Erancais:
Attention - Suivez la séquence d'instructions d'assemblage comme vous

pouvez voir sur les photos.

* Photo B et C: Appliquer I'item N°5 (Clip Inox) sur l'item N°4 (Inox Clamp) et
apres sur la moto utiliser I'item N°3 (Screw) et I'item N°6 (Washer). Ajustez
l'item N°7 (Nut Nylock).

* Photo D: Mount protection premiere partie arriere utiliser les vis d'origine (a
droite).

* Photo E: Appliquer I'item N°1 (Screw) au milieu de la protection sur I'item N°4
(Inox Clamp) précédemment appliqué.

* Photo F: Appliquer I'item N°2 (Screw) et I'item N°8 (Washer) sur la partie
arriere de la protection (c6té gauche).

* Photo G et H: Serrer toutes les vis.

Portugués:

Atencdo — Siga a sequéncia de instru¢do de montagem que pode ver nas
fotos.

* Foto B e C: Aplicar o item N°5 (Mola de Friso) no item N°4 (Fixac&o Inox) e
aplicar na moto com os itens N°3 (Parafuso) e N°6 (Anilha). Ajustar com o item
N°7 (Porca Freada).

* Foto D: Montar protecao iniciando pela parte de tras com os parafusos de
origem (lado direito).

* Foto E: Aplicar o item N°1 (Parafuso) ao meio da prote¢éo no item N°4
(Fixagdo Inox) anteriormente montado.

* Foto F: Aplicar o item N°2 (Parafuso) e o item N°8 (Anilha) na parte de tras da
protecéo (Lado Esquerdo).

* Foto G e H: Apertar todos os parafusos.

CROSSPRO

Management
Systemn
ISD("’“"N” AU e B = PaB8RTS
ennien | I
0 1087728

CROSSPRO

ALUMINUM TRAIL ENGINE GUARD
SUZUKI DL 650 V-STROM 2012-2016
Ref.: 2CP0900012

WWW.Crosspro.pt



[ ==

Af
=3

' X

Original Screw

ALUMINUM TRAIL ENGINE GUARD [
SUZUKI DL 650 V-STROM 2012-2016

CROSSPRO

8 Anilha / Washer M12 - DIN 125 2
7 Porca Freada / Nut Nylock M8 - DIN 985 1
6 Anilha / Washer M8 - DIN 125 2
5 Mola de Friso / Clip Inox M8 2
4 Fixagdo Inox / Inox Clamp N288 1
3 Paraf. Sext. Ext. c. Rosca Parcial / Hex Screw With Partial Thread M8x120 - DIN 931 1
2 Paraf. Sext. Ext. / Hex Head Screw M12x1,25x35 - DIN 933 1
1 Paraf. Cabeca Redonda Sext. Int. c. FA / Screw Round Head With Washer False |M8x20 - 1SO 7380 2
ITEM N2:{COMPONENTE (COMPONENT): DESCRICAO (DESCRIPTION):|QUANT.:

ACESSORIOS (ACESSORIES)

Instrucdo de Montagem / Assembly Sequence

Attention - Follow the installation sequence has you can see in the photos.

* Photos B and C: Apply item N°5 (Clip Inox) on item N°4 (Inox Clamp) and after on the
bike using item N°3 (Screw) and item N°6 (Washer) adjust using item N°7 (Nut Nylock).

* Photo D: Mount protection first rear part using original screw (Right side).

* Photo E: Apply item N°1 (Screw) on the middle of the protection in to the clamp
previously mounted.

* Photo F: Apply item N°2 (Screw) and item N°8 (Washer) on de rear part of the protection
(Left side).

* Photo G and H: Tight all screws.
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